MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 019120261T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vereador da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas na reunião de câmara de 07 novembro de 2025: —

TORNA PÚBLICO que, por motivo de “Batalha de Água”, na freguesia de Maia, é necessário

proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
17fevereiro — 08h00 às Transito proibido e estacionamento: Largo Doutor Guilherme
12h00 Fraga Gomes

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 11 de fevereiro de 2026

O Vereador

Carlos Manuel Paiva Anselmo

fl Largo Conselheiro Hinize Ribeiro, 9600-509, Ribeira Grande —Açores. NPC: 512 013 2411 crn-ribeiragrande.pI 1 geraIcmrg~cm-ribeiragrande.ptØ T: 296 470 7301 F: 2964707391 Número Verde: 800203432Animo da c.flificaçao: Pres~çIode Seiviços no knbito das CompeIémci~ da Unidade Orgánta de Anendimento ao ~hinicipe. Censo de Recotia OkiaIe Gibholeca I&inkipal Daniel de Se.
SGS III IMP.178 03 08.03.2023